
Подпорожское городское поселение 

Адрес МКД 

Стоимость капитального 

ремонта ВСЕГО 

Виды работ 

Ремонт крыши Ремонт фасада 
Проектные 

работы 

Работы по 

предпроектной 

подготовке 

руб. кв.м. руб. кв.м. руб. руб. руб. 

Муниципальное образование Подпорожское городское поселение   

Г. Подпорожье, просп. Ленина, д. 14А 

3 634 289,00 670,00 
3 350 

000,00 
    252 936,00 31 353,00 

Г. Подпорожье, ул. Красноармейская, д. 13 

1 084 239,00         
1 084 

239,00 
  

Г. Подпорожье, ул. Свирская, д. 27 

8 491 139,00 704,00 
3 520 

000,00 
660,00 

4 620 

000,00 
316 381,00 34 758,00 

Г. Подпорожье, ул. Свирская, д. 82 

419 002,00         419 002,00   

Итого по муниципальному образованию 13 628 669,00 
1 

374,00 

6 870 

000,00 
660,00 

4 620 

000,00 

2 072 

558,00 
66 111,00 

 


